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W poniedziałek 6 grudnia zmarł nagle były proboszcz parafii Chrystusa Króla w Chybiu ks. kanonik Ludwik
Lasota

ks. kanonik Ludwik Lasota  urodził się 25 sierpnia 1942 roku w Ruptawie, jako syn Jana i Julii. Do LO uczęszczał w
Wodzisławiu Śl. W 1960 roku wstąpił do Śląskiego Seminarium Duchownego w Krakowie. Jako kleryk w latach 1962 -
1964 został powołany do czynnej służby wojskowej, którą pełnił w jednostce wojsk mechanizowanych - czołgistów w
Opolu. Ze względu na służbę wojskową, opóźniły się studia teologiczne a tym samym i święcenia kapłańskie.
Święcenia kapłańskie otrzymał 4 czerwca 19 67 roku z rąk ks. bp. Herberta Bednorza. Następnie pełnił posługę
wikariusza w parafiach: św. Marii Magdaleny w Radlinie, Niepokalanego Serca NMP W Głożynach, św. Wawrzyńca w
Chorzowie oraz Wniebowzięcia NMP w Katowicach, skąd dnia 10 sierpnia 1979 roku został mianowany
proboszczem św. Urbana w Mikołowie Kamionce. 14 sierpnia 1982 roku otrzymał dekret proboszczowski do parafii
pod wezwaniem Chrystusa Króla w Chybiu. W 1994 roku dekretem ks. bp. Tadeusza Rakoczego otrzymał tytuł
kanonika. Do szczególnych radości w pracy kapłańskiej, proboszczowskiej księdza kanonika należą: odnowienie i
upiększenie kościoła parafialnego oraz jego otoczenia, rozwój kultu Matki Najświętszej czczonej w obrazie Gołyskim,
czego uwieńczeniem było nadanie kościołowi Chrystusa Króla w Chybiu tytuł sanktuarium Matki Bożej Gołyskiej
oraz koronacja tego obrazu koronami biskupimi 15 maja 2004 roku. Drugim źródłem proboszczowskiej radości były
powołania kapłańskie, zakonne, męski i żeńskie. Od 3 lat ks. Ludwik był na zasłużonej emeryturze.*

W 2006 roku Ks. kanonik Ludwik Lasota otrzymał srebrną cieszyniankę - w dowód uznania za wieloletnie
pasterzowanie Parafii p.w. Chrystusa Króla w Chybiu - jako wzorowemu gospodarzowi promującemu gminę,
dbającemu o rozwój lokalnej kultury i wspomagającemu potrzebujących

* na podstawie strony internetowej parafii Chrystusa Króla w Chybiu parafia-chybie.pl

Informacja o pogrzebie:

Pogrzeb Ks. Ludwika Lasoty
Wyprowadzenie ciała zmarłego kapłana z Kaplicy Katechetycznej do kościoła w piątek 10 grudnia o
godzinie 15.00.
Pogrzeb odbędzie się w sobotę 11 grudnia o godzinie 12.00 w kościele parafialnym w Chybiu.

Informacja przesłana na kontakt ox.pl
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